Centro de Referência em Direitos Humanos – CRDH Semiárido
Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Av. Francisco Mota, 572 – Campus Leste
Mossoró-RN | CEP: 59.625-900
Fone: (84) 3317-8266
e-mail: crdhsemiarido@ufersa.edu.br

RETIFICAÇÃO – DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO DO PROEXT
DO CRDH SEMIÁRIDO – EDITAL DE SELEÇÃO N.º 16/2016/PROEC –
UFERSA

A comissão de seleção do Processo Seletivo do programa de
extensão universitária Centro de Referência em Direitos Humanos
(PROEXT/2016), no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a lista
de candidatos e candidatas que tiveram suas inscrições deferidas,
tomando como base a Resolução CONSUNI/UFERSA Nº 001/2014,
de 10 de fevereiro de 2014, que estabelece as normas de
procedimentos a serem adotados para uso de nome social de
travestis e transexuais.

Seleção PROEXT 2016

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS (Nome – CPF) CIÊNCIA E

TECNOLOGIA (4)

1. Anna Letícia Ribeiro da Silva – 062.704.443-30

2. Jannini Ferreira de Freitas Silva – 016.964.124-47

3. Magson Naedson Sobral Moura – 017.948.134-70

4. Pamella Domingos Paulino – 365.285.518-39

CIÊNCIAS AGRÁRIAS (3)

1. André Victor Sales Passos – 083.425.184-18

2. Matheus Martins Mendes – 008.568.753-76

3. Matheus Kayan Capistrano da Costa – 098.672.174-38

CIÊNCIAS HUMANAS (2)

1. Larissa Ellem Alves da Silva – 079.181.904-32

2. Maria Alcinete Gomes de Menezes – 043.537.894-57

Centro de Referência em Direitos Humanos – CRDH Semiárido
Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Av. Francisco Mota, 572 – Campus Leste
Mossoró-RN | CEP: 59.625-900
Fone: (84) 3317-8266
e-mail: crdhsemiarido@ufersa.edu.br

DIREITO (24)

1. Carol Rebouças da Silva – 047.041.243-71

2. Dayane da Silva Mesquita – 112.033.484.52

3. Eduardo Lacerda Rocha – 105.069.654-90

4. Francisco Keles de Morais Lima – 061.460.604-70

5. Gabriela Holanda Bessa de Lima – 075.969.044-83

6. Israel Mendes Ribeiro – 074.634.173-63

7. Jeciane Gracielle de Menezes Fagundes – 106.962.594.94

8. João Batista dos Santos Alves – 068.077.97-62

9. José Ivan Vieira Júnior – 046.029.553-55

10. Karízia Gabriela Leite Cavalcante – 017.464.624-00

11. Larissa Lara Guimaraes – 069.523.113.86

12. Lijohara Julia de Sa Souza – 017.231.244-27

13. Mirna Duarte de Oliveira – 017.084.794-22

14. Nathália do Vale Monteiro – 015.060.414-93

15. Paulo Zamarley Dantas de Oliveira Sousa – 037.008.203-64

16. Pedro Felipe Tavares de Sousa – 050.176.153-50

17. Ana Vitória Saraiva de Azevedo Pontes – 064.604.743-46

18. Pedro Samuel de Medeiros Guerra – 018.031.794-47

19. Priscila Verena Caetano de Lima – 073.915.884-82

20. Rafaella Caldas Leonardo Oliveira – 105.336.454-00

21. Rosany Kelly Vieira Nogueira – 064.604.873-24

22. Samyla Alves de Oliveira – 081.755.644-31

23. Tamara de Freitas Ferreira – 079.757.884-65

24. Tereza Rebeca Pinto Cortez – 703.177.674-02

25. Yure Thiago Costa – 068.231.844-26

Total de inscrições deferidas: 33.

2.  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (3)

1. Hellen Cristina Pereira – 017.101.744-71 (Não cumpre o item 3.3 e).)

2. Jackson Angell Alves e Silva – 842.913.115-91 (Não cumpre os itens 3.3 c) e d).)

3. Jailma Lopes Dutra Serafim – 095.160.674-33 (Não cumpre o item 3.3 e).)

Centro de Referência em Direitos Humanos – CRDH Semiárido
Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Av. Francisco Mota, 572 – Campus Leste
Mossoró-RN | CEP: 59.625-900
Fone: (84) 3317-8266
e-mail: crdhsemiarido@ufersa.edu.br

Total de inscrições indeferidas: 3

Os(As) candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS, caso queiram,

poderão apresentar recurso até as 14:00 horas do dia 09 de agosto, que deverá ser

encaminhado para o e-mail do CRDH (crdhsemiarido@ufersa.edu.br)

Aqueles(as) que tiveram suas inscrições DEFERIDAS, o local de realização da

prova será na sala 12 do Bloco de Aulas do DACS, no dia 10 de agosto, às 8:00

horas.

Mossoró, 08 de agosto de 2016.

Comissão de Seleção